
Financieel verslag per 20-08-2019
Naam Binderij Hexspoor B.V.

Curator mr. W.J.B. Berendsen

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/18/26

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- bank 75,64€                 

- kasgeld 168,50€               

244,14€               

2. Opbrengst verkoop activa:

* Bodemzaken

   - Inventaris, machines, bodemzaken 42.937,73€           2.039,73€                    

   Af: rechten van derden -€                     

42.937,73€          

* Overige zaken

   - Voorraden 9.900,00€            

   - Immateriele activa 41.915,00€           

   Af: rechten van derden -€                     

51.815,00€          

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 144.744,34€         25.120,92€                  

* Pré-faillissement 202.798,87€         

   Af: rechten van derden 175.157,74-€         

   Af: rechten van derden 11.166,29-€           

161.219,18€         

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten 339,63€               

 - belastingdienst teruggaaf 2.659,00€            

 - Restituties 740,63€               

3.739,26€            

259.955,31€         27.160,65€                  

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 80.347,48-€          13.944,60-€                  

2. Kosten doorwerken 42.973,96-€          7.458,29-€                    

3. Taxatiekosten 907,50-€               157,50-€                       

4. Beveiliging

124.228,94-€         21.560,39-€                  

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 259.955,31€                

Totaal B (incl. BTW) 124.228,94-€                

Saldo boedelrekening 135.726,37€              

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in 

dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid 

daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- 

bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan 

dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Financieel, 20-08-2019


